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همه دستگاه های متولی با شهردار تهران همکاری کنند

سردار حسین نجات، جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله: آسیب های اجتماعی تا قبل از حکم رئیس جمهور، 
متولی مشخصی نداشت. باید از فرصت مشخص شدن مسائل و دستگاه متولی استفاده کرده و کمک کنیم 

که شهردار تهران در رسیدن به اهداف خود موفق باشد.

تمدید یک هفته ای طرح »من شهردارم2«
مجید باقری، معاون برنامه ریزی شهرداری تهران: مهلت مشارکت شهروندان تهرانی در طرح »من  شهردارم2« 
یک هفته تمدید شد. تاکنون ۳۷۰۰پروژه به رأی مردم گذاشته شده و میزان جلب مشارکت شهروندان تهرانی 

در طرح جدید »من  شهردارم« بالغ بر 92۰هزار نفر بوده است. 

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است 
تا مشخص شود هر منطقه در هر روز چه اقدامی انجام 

داده است.

منطقه 

طی سال جاری ۵6معبر اصلی و بزرگراهی و 2۵۴معبر فرعی برای 1
عملیات آسفالت ریزی شناسایی و عملیات روکش اساسی در آنها 

به مساحت بیش از ۵۵۰هزار مترمربع انجام شده است. 

منطقه 

نشست هم اندیشی شهرداران منتخب ۱6مدرسه منطقه با 9
شعار»شهردار مدرسه؛ مشق مشارکت و همدلی« با هدف 
رفع معضلات و مشکلات مدارس تا شعاع ۵۰۰متری مدرسه 

برگزار شد.

منطقه 

طراحی و اجرای موفقیت آمیز فضاهای بی دفاع شهری در محله 5
باغ فیض به نام باغ ایرانی گلاریس که در سال گذشته با حضور شهردار 
تهران افتتاح شد، از سوی هیأت داوران جایزه نافه »پژوهش های 

کاربردی و تجارب موفق « به عنوان اثر شایسته تقدیر معرفی شد.

منطقه 

 به مناسبت اتمام پاییز و فرارسیدن شب یلدا، برنامه12
»پاییز برگ هرندی« ویژه کودکان و دانش آموزان در بوستان 

زندگی برگزار شد.

منطقه 

عملیات بازپیرایی و هرس گونه های گیاهی و درختان محور بزرگراه 18
آیت ا... سعیدی در جنوب غرب پایتخت همزمان با فرا رسیدن 

زمستان به انجام رسید.

منطقه 

همزمان با فرارسیدن شب پایانی پاییز، ویژه برنامه های شاد و 3
مفرحی در بوستان ملت و خیابان شریعتی برگزار شد.

منطقه 

عملیات اصلاح نهر در تقاطع خیابان نوفل لوشاتو و خیابان رازی 11
با هدف اصلاح شیب و حل مشکلات در فصول بارندگی توسط 

عوامل اجرایی عمرانی شهرداری منطقه  تهران انجام شد.

منطقه 

با هدف افزایش ایمنی در رانندگی، کاهش سوانح و تصادفات، 16
روانشناسی ترافیک و فرهنگ استفاده از سوخت پاک، همایش 
آموزشی ویژه رانندگان حوزه حمل و نقل عمومی منطقه در 

فرهنگسرای بهمن برگزار شد.

منطقه 

در نشستی با شهرداران مدارس به بررسی پیشنهادها و انتقادات 7
مطرح شده از سوی آنان رسیدگی شد.

منطقه 

با هماهنگی و نظارت اداره خدمات شهری اکیپ کنترل حیوانات 14
شهری با گشت زنی و جمع آوری سگ های بلاصاحب نسبت به 
انجام پیام های۱۳۷ شهروندان درخصوص ایجاد مزاحمت در 

نواحی شش گانه اقدام شد.

منطقه 

مراسم شب یلدا ویژه مددجویان مرکز یاورشهر۳ به همت 20
شهرداری منطقه برگزار شد.

منطقه 

براساس طرح تحول 2۰گانه خدمت، با هدف استانداردسازی معابر، 2
بهبود عبور و مرور، افزایش رفاه شهروندان و ایجاد نظم بصری، 

پیاده روهای شهری ساماندهی می شوند.

منطقه 

در ملاقات های حضوری با شهردار و درخواست های سامانه ای، 10
تا کنون به بیش از ۵6۰۰درخواست شهروندان رسیدگی شده است.

منطقه 

آیین شب یلدا با برنامه هایی مانند شادپیمایی عروسکی در بلوار 6
کشاورز بین خیابان حجاب تا میدان ولیعصر، برگزاری مراسم در 
محل اسکان کارگران خدمات شهری و در مجموعه همراه سرای 

پناه به اجرا درآمد.

منطقه 

طرح شهرداری منطقه با عنوان رآکتور پیرولیز پسماندهای فضای 13
سبز شهری برای بهبود خاک فضای سبز شهری به عنوان اثر برگزیده 

جایزه نافه شناخته و معرفی شد.

منطقه 

منطقه در بحث راه سازی و احداث معابر جدید تلاش می کند این 19
مسیر ها از فضا های بی دفاع شهری عبور کند تا علاوه بر تکمیل زیر 
ساخت ها باعث ارتقای ایمنی معابر و شریان های اصلی و کاهش 

آسیب های ناشی از این فضا ها شود.

منطقه 

اصلاح و رفع خاموشی بیش از 2۴۰پایه چراغ در فضاهای سبز 4
شهری و عرصه های جنگل کاری منطقه ۴ در طول یک ماه گذشته 

انجام شد.

منطقه 

احداث پل های روگذر از روی بزرگراه آیت الله سعیدی در محل 17
تقاطع آن با خط راه آهن تهران-اهواز از ماه های گذشته عملیاتی 

شده بود که امروز افتتاح شد.

منطقه 

فاز اول عملیات عمرانی احداث نخستین باغ راه منطقه در خیابان 8
شهید ثانی به پایان رسید.

منطقه 

معابر محلات شهرک شهید بروجردی، کیانشهر شمالی و جنوبی 15
به مساحت ۷8هزار مترمربع با پخش ۱2هزار تن آسفالت بهسازی 

و نوسازی شد.

منطقه 

با توجه به نبود دوربرگردان در فاصله بلوار ایران خودرو تا انتهای 21
غربی منطقه، ساخت دوربرگردان پروانه ای در کیلومتر ۱8بزرگراه 
شهید لشکری در طول حدود ۵۰۰متر و عرض متوسط 2۵متر 
شروع شده و در حال حاضر بخش های کناری پوسته طرح در 

حال اجراست.

منطقه 

به منظور پیشبرد اهداف مدیریت شهری در منطقه جلسه 22
هم اندیشی با معاونان حوزه های مختلف منطقه و مدیران حراست 

و بازرسی برگزار شد.

اجازه استثماراجازه استثمار کودکان کار  کودکان کار را نمی دهیمرا نمی دهیم
ساماندهیویژهکودکانکارسرچهارراههاازامروزآغازمیشود
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تابتوانیمآسیبراازکودکاندورکنیم.

16مرکز پویاشهر جدید به شهر اضافه شد
احمدی صدر ادامه می دهد: تا آغاز به کار مدیریت شهری فعلی 20مرکز پویاشهر داشتیم، اما در 2سال اخیر 
تعداد آنها به 36مرکز رسیده است و قصد داریم به زودی مرکز سی وهفتم را افتتاح کنیم. در این مراکز 
به دنبال استعدادیابی، آموزش و تربیت کودکان کار و خیابان هستیم که 36مرکز پویاشهر به صورت تخصصی 
در زمینه استعدادیابی کودکان ورود کرده است. رئیس سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران با تأکید بر اینکه 7هزار نفر از کودکان کار و خیابان در مراکز پویاشهر پذیرش شده اند، گفت: 
بسیاری از این کودکان، اتباع بیگانه هستند و خدمت رسانی را از این کودکان نیز دریغ نکردیم. همچنین 
علاوه بر تحصیل کودکان در مراکز پویاشهر، خانواده هایشان که قشری کم درآمد هستند را حمایت می کنیم 

و با بسته های معیشتی سعی داریم کمک حالشان باشیم.

جمع شدن تمام دستگاه های مسئول دور یک میز
به تازگی علیرضا زاکانی، با یادآوری گسترش تأسف بار آسیب های اجتماعی در 
سطح شهر، بیان می کند که حتما باید با دقت، همت و تلاش عقب افتادگی ها 
را جبران کرد. با کوشش مضاعف می توان ورق را برگرداند. او ادامه می دهد: از 
2سال پیش تا امروز تجربه جدیدی در زمینه آسیب های اجتماعی شروع و قرارگاه 
آسیب های اجتماعی تشکیل شد و همه دستگاه ها در کنار هم قرار گرفتند. این 
تجربه دستاوردهایی داشت و می توان گفت این اقدام موجبات هم افزایی همه 
دستگاه های درگیر برای مدیریت موضوع آسیب را فراهم کرد. شهردار تهران با 
اشاره به اینکه قرارگاه آسیب های اجتماعی نقش مهمی ایفا کرده، می افزاید: این 
قرارگاه منشأ قانونی جز اهتمام و اعتماد دستگاه ها به یکدیگر نداشت. وقتی به 
ماحصل این کار در صحنه واقعی نگاه کردیم، دیدیم باز با شرایط مطلوب فاصله 
داریم و روزبه روز دیو سیاه آسیب های اجتماعی رخ نمایی می کند و آسیب خود 
را می زند. درست است که ریشه بسیاری از اینها استضعاف اقتصادی و اجتماعی 
و عدم انسجام اجتماعی است، اما در کنار آن تلاش می شود که نظام اسلامی را 

زمینگیر کنند.

حکم رئیس جمهور برای شهردار تهران
حضور جدی و پررنگ مدیریت شهری در حل این آسیب اجتماعی آنقدر مثمر ثمر 
واقع شد که رئیس جمهور طی حکمی، شهردار تهران را به عنوان دستیار ویژه خود 
در رفع معضلات اجتماعی منصوب کرد. درواقع برخلاف مدیران شهری سابق که 
معضلات اجتماعی را جزو وظایف شهرداری نمی دانستند و به نوعی شانه خود را 
بالا می انداختند و زیرلب زمزمه می کردند به ما چه، در این دوره شهرداری تهران از 
حیث مسئولیت اجتماعی خود به این امر ورود جدی داشت و مجموعه این اقدامات 
منجر به آن شد که شهردار تهران حکمی مهم از رئیس جمهور دریافت کند. زاکانی 
در این باره می گوید: »ما متوجه شدیم میدان مدیریت آسیب های اجتماعی دارای 
گسیختگی است و باید مجموعه های مختلف آثارشان به هم پیوسته و در کنار هم 
قرار گیرد. این جمع با در کنار هم قرار گرفتن، یک ضریب به خود خواهد گرفت؛ به 
همین دلیل رئیس جمهور عنایت و اعتماد کردند و براساس اصل ۱27این وظیفه 
به بنده برای ایجاد زمینه کار مشترک و ایجاد هماهنگی بین دستگاه ها واگذار 
شد. برای این منظور دست به دست هم می دهیم تا این اراده منجر به یک اقدام 
مبتنی بر برنامه شود و اثر مشخصی را داشته باشد. نخستین مقصود ما این بود که 
دستگاه ها در سطوح عالی با هم هماهنگی داشته باشند؛ بالطبع این هماهنگی 
منجر به هم افزایی و افزایش ظرفیت خواهد شد؛ چراکه خواسته اساسی این است 

که چهره شهر از این وضعیت پاک شود.«

ساماندهی کودکان کار در پویاشهرها
ساماندهیکودکانکاریکیازاقداماتمدیریتشهریبرایمقابلهباآسیبهایاجتماعیبودهاست،برهمیناساسمراکزپویاشهر
راهاندازیشدهتاعلاوهبرآموزشوتربیتاینکودکانکهازتحصیلدرمدارسبازماندهاند،استعدادیابینیزصورتگیردوبتوانند

ازآسیبهایاجتماعیدیگردرسالهایآیندهجلوگیریکنند.

ساماندهی ویژه کودکان خیابان از چهارراه ها 
البته این دیگر به همگان محرز شده که تمام کودکانی که در خیابان درحال پول درآوردن هستند از یک 
خانواده ضعیف و کم درآمد نبوده اند و متأسفانه گروهی از کودکان در دام باندها و مافیایی افتاده اند که به 
نوعی از آنان سوءاستفاده می کنند. این گروه های مافیایی سر قفلی برخی از چهارراه ها و معابر را به نام خود 
کرده و اجازه کاسبی به غریبه هم نمی دهند. قطعا شناسایی و پاکسازی این باندها به پاکسازی چهره شهر 
نیز کمک خواهد کرد. برهمین اساس به گفته یک منبع آگاه طرح ویژه ساماندهی کودکان کار از امروز، 
شنبه دوم دی ماه آغاز می شود و کودکانی که در خیابان ها و چهارراه ها تمرکز جدی دارند، شناسایی و 

ساماندهی خواهند شد.
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شهردار تهران: 

 از مقابله با مافیا تا آموزش
و استعدادیابی کودکان کار

علیرضازاکانی،شهردارتهرانبه
دفعاتدرخصوصمافیایکودکانکار
واکنشنشاندادهاستوشهرداریرا
متعهددانستهتاازاستثمارکودکان
جلوگیریکند.زاکانیدررابطهبا
کودکانکاردرنشستهایمختلف

واکنشنشاندادهاست:

23خرداد1401:خدمتبهفرزنداناین
مرزوبوموکودکانکار،انسانهایی
کهمورداستثمارقراردارند،نعمت
بزرگیاست.وقتیازکودکانکارو
خیابانصحبتمیکنیم،بیشکباید
بیاندیشیمکهاینکودکانتحتعنوان
کودککاردچاراستثمارهستند.
کودکیکهقدشبهاندازهمخزنزباله
نیستاماتاکمردرآنفرومیرودو
غلتمیزند،مشخصمیکندکهشبکه

مافیاییپشتاوقرارگرفتهاست.
19تیر1402:کودکانکاردرگذشته
شهرونددرجه2محسوبمیشدند،
اماماخودرامتعهدبهبهبودوضعیت
آنهاکردهایمتادیگرشاهداستثمار
اینکودکاننباشیم..چراکهاینظلم
بزرگیبهکودکاناست.اینکودکان
استعداددارندوبایدایناستعدادها

شناساییوشکوفاشود.
12مهر۷200:1402نفررابهعنوان
کودککارموردحمایتوآموزش
قراردادهایمومراکزیبرایآنهاایجاد

کردهایم.
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